

ایران – امارات؛ در انتظار صعود مقتدرانه تیم ملی

✓ **قلعه‌نویی: حقانیت ما در جام ملت‌ها ثابت شد**



تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از شانس‌های مسلم قهرمانی جام ملت‌هاست. به گزارش فارس، تیم ملی کشورمان در سومین و آخرین مسابقه خود در مرحله گروهی جام ملت‌ها از ساعت ۱۸:۳۰ به مصاف امارات می‌رود؛ تیمی که در رده پنجم آسیاست و برای یازدهمین دوره در جام ملت‌ها حضور دارد.

امارات جدی ترین رقیب تیم ملی ایران است که مقابل فلسطین با خوش شانس‌ی یک امتیاز گرفت؛ا بنتو سرمربی امارات به دلیل اخراج مقابل فلسطین غایب است.

تیم ملی فوتبال کشورمان با وجود بازی پر انتقاد مقابل هنگ کنگ هنوز هم یکی از

شانس‌های مسلم قهرمانی جام ملت‌هاست. امیر قلعه‌نویی بعد از برد خفیف مقابل هنگ کنگ از عملکرد شش‌گزدانش انتقاد کرد. او به خوبی می‌داند اماراتی‌ها مثل هنگ کنگی‌ها نیستند و اولین اشتباه ممکن است به قیمت از دست رفتن سه امتیاز تمام شود.

امارات ترابی ، شجاع خلیل‌زاده زاده و مجید حسینی سه مصدوم تیم به احتمال فراوان به

بازی فردا می‌رسند.

تیم ملی برای صعود مقتدرانه نیاز به برد و انجام بازی خوب دارد تا پارودی برای حریفان

پر قدرتش خط و نشان بکشد.

مهدی طرامی هنوز پایش در این رقابت‌ها به گل زنی باز نشده و فردا بهترین زمان برای روشن شدن موتور او و تیم ملی کشورمان

است. هر چند به طور دقیق مشخص نیست با کدام حریف در مرحله یک هشتم با چه تیمی رو به رو می‌شویم اما مریمان جملمانی کلبشهای دارند که تیمی که قهرمانی می‌خواهد نباید نام حریف بعدی برایش مهم باشد؛ سرمربی تیم ملی معتقد استت بازی با امارات یک دیدار حساس و فیصل‌گونه است؛ چرا که این دیدار صدرنشین گروه را مشخص می‌کند.

امیر قلعه‌نویی در نشست خبری پیش از سومین دیدار تیمش در مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا مقابل امارات اظهار کرد: خوشحالم جزو اولین تیم‌هایی بودیم که صعود کردیم، آمار بسیار خوبی در بازی قبل مقابل هنگ کنگ داشتیم و توانستیم ۵۱۰ پاس و مالکیت ۷۰ درصد داشته باشیم، دو بازی در

کردیم اما توقع داشتیم از موقعیت‌ها استفاده کنیم.

قلعه‌نویی بیان کرد: در بازی‌های دیگر شاید چنین موقعیت‌هایی را به دست نیاوریم، من از بازیکنانم تشکر می‌کنم چون خیلی زحمت کشیدند، خوشحالمیم که جزو سه تیم اول صعود کننده بودیم، معتقدم اگر فلسطین و هنگ کنگ در گروه دیگری بودند، به عنوان تیم سوم صعود می‌کردند، بازی‌ها این را نشان می‌دهد، خیلی‌ها می‌گفتند گروه ایران، گروه آسیانی است اما گروه ایران جززو گروه‌های سخت بوده است.

سرمربی تیم ملی درباره تمجید مانچینی از او و عنوان کرد: این تعریف مانچینی باعث می‌شود در ایران دشمنان زیادی پیدا کند.

من و مانچینی تقریبا هم‌دوره هستیم و همیشه او را چه در زمان بازی و چه در زمان مربی‌گری‌اش دنبال می‌کردم، من بازی عمان و عربستان را دیدم و متوجه شدم تیمش را جوان کرده و چهره‌های خوبی را در تیمش ساخته است. عربستان تیم بسیار خوبی است و یکی از شانس‌های قهرمانی است. از او تشکر می‌کنم و امیدوارم کشورهای همسایه و به خصوص ارتباط ایران و عربستان نزدیک تر و برادرانه شود تا همه بتوانیم در صلح و آرامش از فوتبال لذت ببریم.

قلعه‌نویی درباره اطلاعات و مسائل فنی که به‌خارج از تیم درز کرده است، عنوان کرد: راستش نظر خاصی ندارم و تازه این مساله را متوجه شدم. به هر حال آدم‌ها حق دارند نظرشان را بگویند. اخبار یک مجموعه باید امانت بماند و شاید اگر صحبتی شده در جهت خیر و صلاح تیم بوده است، خداداد عزیزی چندین ماه کنار ما بوده است و من او را دوست دارم، عزیزی می‌توانست یکی از بهترین مربیان

لیگ شود و انتخاب‌هایش خوب نبوده است. اگر جلیست‌فنی تیم را گفته، شاید برای خودش دلیلی داشته است.

او در پایان اضافه کرد: بالاخره این فوتبال است و من روز اول هم گفتم، قول قهرمانی ندادم و هیچ تیمی هم این قول را نداده است. بسازی به بازی باید جلو برویم و از بازی با

بوئیکافاسو سعی کردیم جوری برنامهریزی کنیم که بازیکنان را در مسابقات حذفی در شرایط ایده‌آلی قرار دهیم.

شاید این همکاریام تشکر کنم که بسیار فنی هستند. همه در حال تلاش هستند و فکر می‌کنم در مرحله حذفی شرایط بدنی بهتری خواهیم داشت.

سرقت تاریخی در سانتیاگو برنابئو



بیشترین حمله را به داور بازی داشتند.
المریا در سانتیاگو برنابئو یکی از بزرگ‌ترین سرقت‌های داوری را پذیرا شد. این مسابقه در این روزنامه به عنوان «جشنواره هدایای داوری» توصیف شده است. یکی دیگر از روزنامه‌ها در این شهر تیتیر زد: «المریای متواضع اما مغرور در برنابئو با اسلحه مورد

سرقت قرار گرفت.» این تنها روزنامه‌ای نیست که اعتراض را به داوری در دیدار رئال مادرید و المریا نشان می‌دهد. La Voz de Almeria در تیتیر نشست امروز به این بازی اشاره کرد و نوشت: «رسوایی جهانی در برنابئو» در متن این خبر نیز آمده است: عملکرد وحشتناک داوری مانع از پیروزی تیم قرمز و سفیدپوش المریا شد.

مطبوعات بارسلون نیز به انتقاد از داوری‌ها به سود رئال پرداختند. موندو دپورتیوو و اسپورت بهشت از داوری دیدار رئال مادرید و المریا در سانتیاگو برنابئو انتقاد کردند. اولی تیتیر «سرقت» با حروف بزرگ را انتخاب کرد و نوشت داوری پس از چندین تصمیم غیر قابل توضیح VAR توانست نتیجه را برابر المریا برگرداند.



آسیا بود. با آنکه ایران در هر دو بازی خود برابر فلسطین و هنگ‌کنگ به پیروزی دست پیدا کرده است اما ستاره تیم و آقای گل پورتو توانسته انتظارها را برآورده کند. طارمی با آنکه در پورتو نمایشی درخشان داشته است اما فعلا در جام ملت‌های آسیا نتوانسته عملکرد خوبی از خود نشان دهد.

پرسپولیس دارد زمان را از دست می‌دهد

برای رسیدن به اوج نیاز به پیشرفت داریم چون درجا زده‌ایم. باید تیم‌ها از نظر مالی در ثبات قرار گیرند و سقف قرارداد و اینچور مسائل را فراموش کنیم.

بزرگک درباره جو عجیب بوجود آمده در باشگاه پرسپولیس گفت: از گل محمدی تشکر می‌کنم که کارنامه درخشانی بر جای گذاشت و جام‌های زیادی گرفت. با تمام کاستی‌ها او ماند و کار کرد.

اگر می‌ماند خوشحال می‌شدیم اما جدایی‌اش هم حتما با استلال است.

وی افزود: به نظرم اگر قرار است جانشین خارجی برای گل‌محمدی بیابرد بهترین گزینه براتکو است اما الان او هم نمی‌تواند به ایران بیاید و کار پیچیده شده است.

وی در پایان گفت: زمان برای پرسپولیس از دست می‌رود و نه‌ی می‌توانیم بازیکن بگیریم و به مربی داریم. با این شرایط کار در ادامه فصل به مراتب از نیم فصل اول سخت‌تر خواهد شد.

ورزشی ۹

نگاه

فوتبال خوزستان در سرایشی سقوط!



سه تیم لیگ برتری خوزستان عملکرد موفقی در نقل و انتقالات نیم فصل نداشته‌اند و به نظر می‌رسد مسئولان این باشگاه‌ها در خواب زمستانه هستند.

به گزارش ایسنا، نیم فصل اول لیگ بیست و سوم برای

تیم‌های فولاد، نفت آبادان و استقلال خوزستان با فراز و نشیب فراوان به پایان رسید. نیم فصلی که اعتراض هواداران این سه تیم را نسبت به عملکرد این تیم‌ها در برداشت.

فولاد دور از انتظار

فولاد که دو قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی در جام حذفی و یک قهرمانی در سوپر جام را در کارنامه افتخارات خود دارد، لیگ بیست و سوم را ناامید کننده آغاز کرد و تحمل چهار شکست متوالی همراه با ارائه بازی‌های دور از انتظار سبب شد که مدیران باشگاه تصمیم به قطع همکاری با علیرضا منصوریان بگیرند. در ادامه نیز مارتینس مربی اسپانیایی عهده دار هدایت فولاد‌ها شد. سرخ پوشان اهواز با این مربی خارجی موفق به کسب ۱۵ امتیاز تا پایان نیم فصل نخست شدند اما آنچه کاملا مشخص بود، عدم ارائه بازی زیبا از سوی بازیکنان فولاد بود و همه کارشناسان با تایید این موضوع، فولاد را نیازمند خانه تکانی اساسی دانستند.

اگرچه مدیرعامل جدید فولاد با آگاهی از شرایط نا به سامان قهرمان سابق لیگ برتر بر صندلی مدیریت این باشگاه نشست و هواداران فولاد از او انتظار عملکرد فعال در بازار نقل و انتقالات برای تقویت تیم جهت بهبود وضعیت تیم در ادامه بازی‌های لیگ را داشتند اما فولاد تنها موفق به جذب احسان پهلوان و فتح قرارداد با عباس‌زاده شده است؛ عملکردی که نمی‌تواند باعث صعود فولاد از رده یازدهم شود. نکته قابل تامل که انتظارات را از فولاد بالا برده است، داشتن امکانات سخت افزاری بسیار خوب، آکادمی مثال زدنی در کشور و نبود مشکل مالی است اما بر خلاف این موارد، فولاد امسال جزو ضعیف‌ترین تیم‌ها متمول از نظر عملکردی بوده است.

نفت آبادان اسیر دورباطل هر ساله

نفتی‌ها که لیگ را با عبدالله ویسی و مدیریت جدید شروع کردند، در اندیشه ساختن صنعت نفتی بهتر از فصول قبل بودند؛ نفتی که حداقل مثل فصل‌های قبل در انتظار معجزه برای بقا باشد. اما صنعت نفت لیگ بیست و سوم نیز اسیر دور باطل هر ساله شد و پس از برخی اتفاقات و عدم نتیجه‌گیری به ویژه در بازی‌های خانگی، صدای هواداران آبادانی در آمد و همین کافی بود تا در نهایت ویسی تصمیم به استعفا بگیرد.

در حالی که روزهای زیادی از تعطیلات لیگ سپری شده اما نفت آبادان فقط شاهد آمد و رفت مربیان برای مذاکره بوده است؛ شفری که مذاکرات با او خوب پیش رفت و در آستانه سفر به ایران بود اما یک گلف مدیریتی در باشگاه نفت کافی بود تا حضور این مربی آلمانی در آبادان منتهی شود. نودیکیا هم که مذاکرات رو در رویی با مدیران نفت آبادان داشت، در نهایت همکاری‌اش با این باشگاه فعلا محقق نشده تا آبادانی‌ها هم همچنان اندر خم یک کوچه باشند. نفت که نه سرمربی دارد و نه بازیکنی جذب کرده است، فقط در حال از دست دادن زمان است، زمان‌های طلایی که رقیبا در حال بهره بردن از آن بری حضور در جدال سخت نیم فصل دوم هستند.

استقلال خوزستان هم هیچ

در حالی که استقلال خوزستان علی رغم نمایش‌های خوب در نیم فصل اول موفق به کسب امتیازات لازم نشد و تنها با ۸ امتیاز از ۱۵ بازی و قعرنشینی نیم فصل را به پایان رساند، هواداران این تیم انتظار حضور موفقی آبی‌پوشان اهوازی را در نقل و انتقالات زمستانه داشتند اما این باشگاه هم در خواب زمستانه رفته، هیچ اقدامی در جذب بازیکن برای رهایی از قعر جدول نداشته است و در این مدت فقط ۵ بازیکن از جمع آبی‌ها جدا شده‌اند.

استقلال که یک با طعم قهرمانی در لیگ برتر را چشیده است و پس از چند سال حضور در لیگ یک، امسال مجددا لیگ برتری شده است، برای این که آسانوری عمل نکند و راهی لیگ یک نشود باید فکری به حال این وضعیت کند و بتواند با جذب بازیکن لازم که کمبود آن در تمام پست‌ها به چشم می‌خورد، خود را از تیم نگه دارد اما مسئولان باشگاه فعلا دست روی دست گذاشته‌اند و فقط نمایشگر بازار نقل و انتقالت بوده‌اند. اقدامی که باعث شده سقوط بیش از

قبل بیخ گوش استقلال خوزستان باشد.

فوتبال خوزستان که سال‌هاست اسیر نامدیریتی و بی‌برنامگی شده است و امسال هم وضعیت سه تیم لیگ برتری آن نشان از اوج نا به سامانی در فوتبال این استان و باشگاه‌های فولاد، استقلال خوزستان و نفت آبادان است، نیازمند تفکر و تدبیر برای رهایی از این شرایط نامناسب است. نکته قابل تامل نیز این است که مدیران سه باشگاه لیگ برتری خوزستان که کاملا بر این شرایط واقف هستند، هیچ اقدام مثبتی نداشته‌اند. اگر وضعیت تیم‌های خوزستانی بهبود پیدا نکند، احتمال این که دو تیم سقوط‌کننده از استان خوزستان باشد، وجود دارد.

اخبار کوتاه

عبدالکریم در پرسپولیس!



با اعلام رسمی باشگاه پرسپولیس، عبدالکریم حسن به پرسپولیس پیوست. به گزارش «ورزش سه»، ستاره فوتبال قطر و عضو پیشین تیم ملی این کشور با توجه به توافق‌های صورت گرفته و برای عقد قرارداد

نهایی راهی پایتخت شد تا به جمع سرخ‌پوشان تهرانی ملحق شود. او نخستین خرید زمستانی پرسپولیس در نقل و انتقالات میان‌فصل است و قراردادش با این تیم به مدت یک فصل و نیم اعتبار خواهد داشت.

عبدالکریم حسن که قرار است تست‌های پزشکی را هم پشت سر بگذارد، بعد از موفقیت در تست پزشکی به‌صورت رسمی قرارداد خود را امضا خواهد کرد اما بعید است که در این راه مشکلی به وجود بیاید.

حسن به‌صورت تخصصی بازیکن پست سه فوتبال (دفاع چپ) است ولی با توجه به ویژگی‌های فنی، قدرت بازی در پست‌های دیگر را هم دارد. بیشتر دوران فوتبال این بازیکن در باشگاه السد قطر گذشت و همراه با این تیم به افتخارات و عناوین قهرمانی بسیاری دست پیدا کرد.

وی در سال ۲۰۱۸ موفق شد عنوان بازیکن سال فوتبال آسیا را از آن خود کند و اکنون در ۳۰ سالگی به دنبال تجربه‌ای متفاوت در پرسپولیس است.

نکته جالب اینکه او در فصلی بهترین بازیکن آسیا شد که علیرضا بیرانوند هم در مراسم حضور داشت اما در نهایت حسن توانست نظر هیئت داوری را جلب کند و توپ طلای آسیا را بالای سر ببرد.

حضور ستاره‌های دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیا

دوومیدانی‌کارن شاخص

ایران در رقابت‌های داخل سالن قهرمانی آسیا روزهای ۲۸ تا

۳۰ بهمن ماه سال جاری در

مجموعهٔ تخصصی آفتاب انقلاب برگزار می‌شود و طبق گفته مهدی مینی، سرپرست فدراسیون دوومیدانی تاکنون ۲۶ کشور و بیش از ۳۸۰ ورزشکار برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند.

از ایران هم در هر ماده سه ورزشکار شرکت می‌کنند و زنان و مردان هر کدام در ۱۴ رده رقابت خواهند کرد. دوومیدانی‌کاران شاخص ایران هم در قهرمانی آسیا شرکت می‌کنند و به رقابت با حریفان خود می‌پردازند.

محمد مهدی‌یاری، دبیر فدراسیون دوومیدانی در پاسخ به اینکه کدام یک از ملی‌پوشان در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت به ایسنا اعلام کرد: «حسن فتیان، حمیده اسماعیل‌نژاد، فرزانه فصیحی و مهدی صابری شرکت می‌کنند.» این چهار نفر از دوومیدانی‌کاران شاخص ایران و عضو تیم ملی هستند. سایر نفرات هم بعد از رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های کشور که طی روزهای ۱۰، ۹ و ۱۱ بهمن برگزار می‌شود، انتخاب خواهند شد.